
UCHWAŁA NR L/333/22 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łódzkiemu 
Wschodniemu na realizację zadań pn. "Przebudowa przejścia szkolnego 
na drodze powiatowej nr 1151E w Wiączyniu Dolnym gm. Nowosolna" 
oraz „Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej nr 1148E 

w Kopance gm. Nowosolna” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, 
poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Nowosolna udziela Powiatowi Łódzkiemu Wschodniemu pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej bezpośrednio z budżetu Gminy Nowosolna 
w 2022 r. w łącznej wysokości 31 546,00 zł (słownie: trzydzieści jeden tysięcy 
pięćset czterdzieści sześć złotych) z przeznaczeniem na realizację zadań: 

1. "Przebudowa przejścia szkolnego na drodze powiatowej nr 1151E 
w Wiączyniu Dolnym gm. Nowosolna" w wysokości 19 861,00 zł (słownie: 
dziewiętnaście tysięcy osiemset sześćdziesiąt jeden złotych) 

2. „Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej nr 1148E w Kopance 
gm. Nowosolna” w wysokości 11 685,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy sześćset 
osiemdziesiąt pięć złotych) 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie 
i zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej między 
Gminą Nowosolna a Powiatem Łódzkim Wschodnim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD38AA98-0977-4689-AE5E-4ABA1A9164FF. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy 
Nowosolna 

 
 

Mariusz Szulc 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD38AA98-0977-4689-AE5E-4ABA1A9164FF. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


